
 
 
 
 

 
 

 
 

  

Seminář pro Autoškoly 

Termín:  19. června 2014 

Místo:            Domov mládeže SŠAI, Dobronická1216/7,  

                        14200 Praha 4 – Libuš 

Čas:   9:00 – 13:00  

(Prezentace od 8:00 – oběd od 12:30) 

 

  9:00 – 10:30 
 Stres  

- vlivy působící na žáka, 

- příprava na závěrečnou zkoušku 

- vybodovaný řidič 

- nevhodné způsoby jízdy a chování v sil. provozu 
10:45 – 12:15 

 Moderní trendy při výuce a řízení autoškoly  
12:15 – 12:45 

 Oběd 

Pořádá Asociace autoškol ČR, o.s. nejen pro své členy. 

 

Seminář bude zaměřen na: 



 
 
 
 

  
 

Pokyny k účasti na semináři: 

 

 Závaznou přihlášku na seminář zašlete prosím nejpozději do 8. června 2014. 

 Přihlašujte se prosím výhradně přes elektronický formulář na webu 

www.asociaceautoskol.cz. Odkaz je v rubrice „Semináře a knihy“ nebo 

www.asociaceautoskol.cz/Ke-stazeni/. 

 Případné dotazy u Mgr. Tomáše Šimůnka: tomas.simunek@skolahostivar.cz 

 Účastnický poplatek pro členy AAČR, o.s. včetně oběda je 150,- Kč za osobu. 

 Podmínkou je zaplacený členský příspěvek na rok 2014. 

 Nečlenové AAČR se mohou zúčastnit v případě volné kapacity s tím, 

že cena je pro ně stanovena na 300,- Kč. V ceně je oběd. 

 Platbu uhraďte prosím na běžný účet č.: 2400506624/2010 

 Jako variabilní symbol použijí členové AAČR svoje 5 místné členské číslo, 

nečlenové svoje IČO, případně datum narození ve formátu DDMMRR, které je 

nutno uvést na přihlášku. 

 Platba hotově na místě 500,-Kč 

 Při neúčasti přihlášeného (nebo jeho náhradníka) se účastnický poplatek nevrací. 

 Parkování účastníků zdarma v ulici „Mílová“. 

Asociace autoškol ČR, o.s., Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, 
www.asociaceautoskol.cz/asociace@autoskol.cz/+420739093643 

Přednášet a odpovídat na dotazy budou 

 Alena Kožuškova 
 Ing.Aleš Horčička 

 


